

Krycí list rozpočet

Zakázka: **zasít'ování parcel Věžnice**

Objednatel: **Obec Věžnice**

IČ: **00268461**

9

DIČ: **CZ00268461**

58252 Věžnice

Zhotovitel: **REKOSTAV s.r.o.**

IČ: **46961194**

Tyršova 517

DIČ: **CZ46961194**

58813 Polná

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 295 137,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 295 137,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 295 137,90 CZK
Základní DPH	21 %	481 978,96 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

2 777 116,86 CZK

v **Polné**

dne

5.4.2018

REKOSTAV s.r.o.

Tyršova 517 588 13 Polná

DIČ: CZ46961194 ⑥

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			808 953,00
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			109 600,00
5	Komunikace	HSV			46 637,50
8	Trubní vedení	HSV			1 329 947,40
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			0,00
M21	Elektromontáže	MON			0,00
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			0,00
Cena celkem					2 295 137,90

ROZPOČET

Stavba: ZASÍŤOVÁNÍ PARCEL VĚŽNICE

Objekt: SO-01 ZASÍŤOVÁNÍ PARCEL

Objednatel: OBEC VĚŽNICE

Zhotovitel: REKOSTAV s.r.o.

Místo: VĚŽNICE

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

2 295 137,886

1

Zemní práce

808 952,986

1	132200112	Hloubení zapaž. rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1-4, odvoz do 1 km	m3	1 725,000	239,000	412 275,000
2	132200010	Hloubení nezapaž. rýh š do 600 mm v hornině tř. 1-4, odvoz do 1 km	m3	404,000	371,000	149 884,000
3	174100010a	Zásyp jam, šachet a rýh sypaninou, dovoz sypaniny ze vzdálenosti 50 m	m3	1 187,500	145,000	172 187,500
4	174100010	Zásyp jam, šachet a rýh štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 50 m (bez štěrkopísku)	m3	350,265	145,000	50 788,425
5	181006111	Rozproštění zemin tl vrstvy do 0,1 m v rovině a sklonu do 1:5	m2	3 502,656	6,800	23 818,061

3

Svislé a kompletní konstrukce

109 600,000

6	28697271	šachta vodoměrná ENVI-PUR s desk. poklop. k obsyp., kruhová, VŠS/95/150/D	kus	16,000	6 850,000	109 600,000
---	----------	---	-----	--------	-----------	-------------

5

Komunikace pozemní

46 637,500

7	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm (bez štěrkodrtě)	m2	1 435,000	32,500	46 637,500
---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

8

Trubní vedení

1 329 947,400

8	831350019	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 250 mm, SN 4	m	440,000	752,000	330 880,000
9	831350015	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 400 mm, SN 4	m	190,000	715,000	135 850,000
10	831230020	Vodovod z trub polyetylenových D 110 mm	m	347,000	926,000	321 322,000
11	831230110	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63	m	121,400	211,000	25 615,400
12	831350111	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm, SN 4	m	96,700	180,000	17 406,000
13	28695953	kanalizační šachta kompletní DN 1000, DN 250, litinový poklop, vč. montáže	kus	15,000	14 155,000	212 325,000
14	28695955	kanalizační šachta kompletní DN 1000, DN 400, litinový poklop, vč. montáže	kus	6,000	17 395,000	104 370,000
15	893151111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	16,000	684,000	10 944,000
16	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	16,000	880,000	14 080,000
17	42273320	HAWLE pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový	kus	16,000	2 070,000	33 120,000
18	42273760	HAWLE hydrant podz. litina 5051H4 DN 100 tuhý - voda, odkalovací, vč. montáže	kus	1,000	45 795,000	45 795,000
19	42228100	HAWLE šoupátko 2500 DN 1" pro dom. přípojky - voda	kus	16,000	4 890,000	78 240,000

Celkem

2 295 137,886